Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 апреля 2011 года                      с. Ермаковское                                №213-п

Об утверждении административного
регламента предоставления Управлением образования
 администрации Ермаковского района муниципальной
услуги по приему заявлений, постановке на учёт и
зачислению детей в образовательные учреждения,
реализующие основную общеобразовательную
программу дошкольного образования,
на территории Ермаковского района
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2005 года № 679 «О порядке  разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)»  в целях создания условий предоставления населению качественной муниципальной услуги, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить административный   регламент  предоставления Управлением образования   администрации Ермаковского района муниципальной услуги по приему заявлений, постановке на учёт и зачислению детей в образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования, на территории Ермаковского  района  согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя управления образования администрации Ермаковского района Т.Г.Братанову.
3.Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).
Заместитель  главы

администрации Ермаковского  района                                                      А.А. Канин